АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 августа 2021 г. ст-ца Курская           № 937

О внесении изменений в Перечень дополнительных платных услуг, оказывае-
мых  муниципальным  казенным  учреждением  Курского  муниципального
округа Ставропольского края «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг»,  утвержденный постановлением
администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 02
июля 2021 г. № 706

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюд-
жетным  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным  законом  от
06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства
Российской Федерации от 22 декабря 2012 г. № 1376 «Об утверждении Пра-
вил организации деятельности многофункциональных центров предоставле-
ния  государственных  и  муниципальных  услуг»,  Законом  Ставропольского
края от 02 марта 2005 года № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставро-
польском крае», постановлением Правительства Ставропольского края от 06
ноября  2020 г.  № 606-п «О некоторых вопросах  выездного  обслуживания
заявителей многофункциональными центрами предоставления государствен-
ных и муниципальных услуг в Ставропольском крае», решением совета Кур-
ского  муниципального  района  Ставропольского  края  от  30  марта  2017  г.
№ 37 «Об утверждении тарифов на работу и услуг, предоставляемые муници-
пальными унитарными предприятиями и учреждениями Курского муници-
пального района Ставропольского края»

администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Перечень до-
полнительных платных услуг, оказываемых муниципальным казенным учре-
ждением  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  «Много-
функциональный центр предоставления государственных и муниципальных
услуг»,  утвержденный  постановлением  администрации  Курского  муници-
пального округа Ставропольского края от 02 июля 2021 г. № 706.

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародо-
вать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте администрации Кур-

2

ского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информационно-те-
лекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа  Ставропольского края в  информационно-телекоммуни-кацион-
ной сети «Интернет».

Первый заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края            П.В.Бабичев

Визируют:

Заместитель главы администрации М.В.Маркович

Начальник   отдела по организационным
и общим вопросам Л.А.Кущик

Начальник отдела правового и кадрового
обеспечения В.Н.Кобин

Главный  специалист  -  юрисконсульт
отдела  правового  и  кадрового  обеспече-
ния

М.М.Ересько

Проект постановления подготовил и вно-
сит исполняющий обязанности директора
МКУ КМО СК МФЦ А.И.Лемешевич

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края
от 13 августа 2021 г. № 937

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Перечень дополнительных платных услуг,

оказываемых муниципальным казенным учреждением Курского
муниципального округа Ставропольского края «Многофункциональный

центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

Раздел  «Юридические  услуги.  Услуги  в  сфере  гражданско-правовых
отношений» дополнить строкой следующего содержания:

« 1 2
Юридические услуги

Услуги в сфере гражданско-правовых отношений
Составление  договора  о  поставке  газа  для  обеспечения  комму-
нально-бытовых нужд граждан ».

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            Л.А.Кущик

	Первый заместитель главы администрации